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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 13-13
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

13.Коло

25.11.2020ФК ВАРДАР с.Форино - ФК
КОРАБИ  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Адеми Сафет (Скопје)Пројковска Ивана
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2020ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
КАДИНО  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Хајдари Џенан (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Стадион ФК Влазрими 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тренчевски Милорад
(Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2020ФК СКОПЈЕ АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Петковски Никола
(Куманово)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Ќерими Бењамин
(Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2020ФК ДРИТА АД - ФК ЛАБУНИШТА
2011 Тетово  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Танев Иван
(Гевгелија)

Идризи Аднан (Тетово)Идризи Фуркан
(Тетово)

Игралиште во Боговиње 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јангеловски Зоран (М.
Каменица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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25.11.2020ФК ВЕЛЕШТА - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Илиевски Зоранчо (Битола)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Игралиште во с.Велешта 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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